АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 апреля 2020 г. № 0298 - па
с. Карпогоры

Об отмене режима «Повышенной готовности»
 на территории МО «Пинежское»
В связи с завершением аварийно-восстановительных работ по обустройству временных объездов через Ручей на км 156+561 автомобильной дороги общего пользования регионального значения Архангельск - Белогорский - Пинега – Кимжа – Мезень и через реку Ура автомобильной дороги общего пользования регионального значения Пинега (Кулогоры) – Чакола – Пиринемь, км 69+129 в Пинежском районе Архангельской области администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
1. С 3 апреля 2020 года отменить режим «Повышенной готовности» функционирования территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории МО «Пинежское».
2. Признать утратившим силу постановление администрации     МО «Пинежский район» от 12 февраля 2020 г. № 0115-па «О введении режима повышенной готовности на территории МО «Пинежское» и дополнительных мерах по защите населения и территории от чрезвычайной ситуации».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин